
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 180

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 38 DEL 31-12-2019

Oggetto: RIMBORSO  AL TESORIERE SPESE SOSTENUTE PER IL SERVIZIO DI CASSA 2019

L'anno  duemiladiciannove addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
servizio Lattanzi Patrizia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determinazione del settore Area Finanziaria n. 12 del 30/05/2019, esecutiva,
con la quale è stata nominata aggiudicataria definitiva del servizio Tesoreria comunale, per il
periodo 01/04/2019-31/12/2021, la Banca Popolare di Spoleto S.p.a., ora denominata Banco
di Desio e della Brianza, con sede legale in Spoleto – Piazza Pianciani snc, 06049 - Spoleto
(PG);

VISTO che la suddetta Banca ha regolarmente svolto la funzione di Tesoreria comunale;

VISTO che sono state accertate le spese di tenuta conto relative al periodo dal 01/01/2019 al
30/03/2019 ammontanti ad € 45,00;

VISTO che è stato stabilito il rimborso per il servizio di tenuta cassa per il periodo dal
01/01/2019 al 30/03/2019 ammontante ad € 58.00;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad impegnare e contestualmente liquidare al
Tesoriere comunale così come sopra specificato dette somme per un totale di € 103,00;

D E T E R M I N A

1) di impegnare e contestualmente liquidare la somma di € 103,00 a saldo di quanto dovuto
alla Tesoreria comunale con imputazione al capitolo 85/9 “SPESE GESTIONE SERVIZIO
TESORERIA”  codice di bilancio n. 01.03-1.03.02.17.002;



2) di dare atto, anche ai fini della trasparenza amministrativa, che il presente atto sara'
pubblicato all'albo pretorio Comunale per giorni quindici consecutivi;

Determinazione AREA FINANZIARIA n.38 del 31-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-01-2020    al 30-01-2020
Lì  15-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.38 del 31-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


